In libro taxationis bonorum tempo=
=ralius redditi et prouent Religiosum
personari et factum anno Immo i29i
in Saccio existenti diocess Lincolne
Decanti de Wittney:
Ecclesiastica de Broughton diuiui proci
visum parcio vicarie de
Langforde in dade xs .
Ecclesiastica prebendalis de langforde
iiijxx & marci:
vicarius diuistens Cs .
Prebend consistens in laico seetto
in eadem villa lx mr etc
In comitatis oxoniensis et
deconati de wittney
Inter recordatis primiti et decimari
de anno xxvi imper regis henrici
octavi contineti vt sequitur:
Richardus Samson decretorum doctor
prebendarius Ibid et probenda sua in
dictum ecclesiastica valet per annum in oibusque
terris et Tenantes et alijs profectisper annum
Coibus annis xliijli
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tempore quo non est exstat memo=
riae: et vertor ecclesiasticae de lang=
forde habet libertate regale
consimile et ipse et predicessores
siu eam habuerunt a tempore
quo non extat memoria, dicunt
etiam quod nulla hundreda Ballini
terraris tenementi redditti seu libertates
a tempore quo diuius rex regimen
regini siu suscepit super ipsum sunt
vsurpati seu occupati nec quod sortie
alique domini regi debere infra
hundred predictum suunt subtracti seu
concelate: in cuius rei testimonia

Ex Bundilo Inquisitionum de
libertatibus que de anno decimo
regni regis Edwardie
secundi i3i6
Inquisitio captum coram Richardusde
de xulhampton vice comiti Barkes
assignati per brevi domini reges ad in=
quirendi qui habent hundred
aliqua Ballinas et libertates
regales et a quo tempore ea
habuerunt et qualiter et quo
modo: per sacramenti: etc dicunt
etiam quod hundred de farrington
est Abbis Belli loci regis et quod
idem Abbas habet ibidem libertatem
regales: videlicet viso frauncis
plegis et omnia quod ad viso pertinet
et quod ipse et predicessores sui dictam
libertatem habuerunt per carta domini
Iohannis quondam regis Anglie et
quod prebendarius de langforde habet
ibidem libertatem regale videlicet
viso ffrauncis plegij et Imend
panos et civisie tantum et quod ^ ipse et
predecessores sui tum habuerunt a
folio 5 verso || folio 6 recto

The erection of the bushoprick
of Oxon dated 4 Novembris anno
3 8 henrici octobris 8
ac ipsa civitate et totum comitum
nrm Oxon provt per metas et limtes
limites diuoscite et limitatus
ab ol omni Iurisdictione authorit
=ate et diose diocesi Episcopus Luicolus
et successorum suorumper tempore
existens seperamus dividimus
eximinimus exoneramus et omnio per
presentes liberamus ac arin
Iurisdictione Episcopalem infra
eandem civitatem et comitum
oxon Episcopalo oxon a nobis per has
literas nras patentes nomi=
nandis et oligendi et successoribus
suis Episcopalis et predicte Episcopatum
oxon adiungimus
folio 6 verso || folio 7 recto
For thoes & Boots.
A pound of Mutton suit, half a
pound of Bees Wax, a Pint of oyl,
3 ounces and half of Rozin, all
boyled up to a salve let it be
used sparingly & but iust warm.